

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЗВЕРИНСКАЯ УЛ. д.6-8 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2020

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	


Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		сентябрь 2020 г.


Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пять тысяч сто восемьдесят четыре рубля 03 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,22		5 184,03
АДС						0,22		5 184,03
1	1	Разборка трубопроводов из водогаз. труб: на сварке Д < 50 мм	ТЕРз4.01-13-001-03	10 м	0,2	2 201,45	440,29	
2	2	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 40 мм	ТЕР16-04-002-04	100 м	0,02	237 187,00	4 743,74	
		00-00007028 Круг отрезной п/м 125*1,2		шт	2	19,50	39,00	
		00-00005853 Отвод РР 50*45		шт	2	15,80	31,60	
		00-00005854 Тройник РР 50*50*45		шт	2	32,50	65,00	
		00-00009517 Муфта РР-Р комб. 50x1 1/2		шт	2	325,00	650,00	
		00-00005409 Труба PPRC арм.50мм		м	2	290,00	580,00	

Прямые затраты по разделу:	2 541,56
Накладные расходы по разделу:	1 102,70
Сметная прибыль по разделу:	675,77
НДС 20% по разделу:	864,00
Итого по разделу, включая НДС:	5 184,03
Прямые затраты по всем разделам:	2 541,56
Накладные расходы по всем разделам:	1 102,70
Сметная прибыль по всем разделам:	675,77
НДС 20% по всем разделам:	864,00
Итого по всем разделам, включая НДС:	5 184,03

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.